2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.05.2012  № 755-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-

ства, закрепленного на праве опера-

тивного   управления   за   МБОУ

СОШ № 37

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 37 города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Смоленска
от ______________№__________
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за  МБОУ СОШ № 37,

в целях расчета субсидий

	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание 4-этажное
	61973672.94

	2
	Сарай
	2461856.22

	Итого
	64435529.16

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Ливневая канализация
	954894.30

	2
	Автомат Калашникова учебный
	10257.00

	3
	Аккордеон с футляром
	6238.44

	4
	Аппарат пароварочный
	6522.72

	5
	АРМ преподавателя
	28229.52

	6
	Баян с футляром «Унисон» (7 шт.)
	22457.61

	7
	Блинный аппарат
	15729.00

	8
	Большая ударная установка
	13677.90

	9
	Брусья гимнастические
	19221.45

	10
	Диспенсер (2 шт.)
	30451.68

	11
	Диспенсер
	10335.00

	12
	Комплект тренажерный
	8821.42

	13
	Компьютер
	20911.52

	14
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	50000.00

	15
	Компьютер «Пентиум-166»
	12415.27

	16
	Компьютер 286
	19426.75

	17
	Компьютер 286 (6 шт.)
	116539.08

	18
	Компьютер 386
	31247.02

	19
	Компьютер библиотекаря в комплекте
	18044.32

	20
	Компьютер в комплекте (монитор 20"Acer) (3 шт.)
	74100.00

	21
	Компьютер ученика в комплекте (9 шт.)
	160675.20

	22
	Компьютер учителя в комплекте (4 шт.)
	120055.04

	23
	Миксер В-60
	88649.50

	24
	Микшер Alesis multimix
	11616.00

	25
	Многофункциональное устройство Samsung
	5466.00

	26
	Монитор (11 шт.)
	73945.41

	27
	Монитор
	6717.55

	1
	2
	3

	28
	Монитор
	6559.28

	29
	Монитор «Самсунг»
	9394.20

	30
	Монитор 20" Acer
	5380.00

	31
	Монитор LG 17 bns
	16083.00

	32
	Ноутбук
	24000.00

	33
	Ноутбук 15.4 Dell inspiron 1525 (4 шт.)
	90140.00

	34
	Облучатель ультрафиолетовый
	7119.62

	35
	Оверлок-машина краеобметочная
	22092.92

	36
	Печь муфельная
	3077.94

	37
	Пианино
	9751.11

	38
	Посудомоечная машина MW 253
	90400.00

	39
	Посудомоечная машина
	35154.87

	40
	Привод
	4579.20

	41
	Принтер
	17650.08

	42
	Принтер
	5798.00

	43
	Принтер HP laserjet р1005
	4813.50

	44
	Принтер HP laserjet p2015dn
	13460.00

	45
	Принтер HP laserjet (2 шт.)
	7000.00

	46
	Принтер Херох Phаser (2 шт.)
	18940.32

	47
	Принтер/сканер/копир Epson
	4000.00

	48
	Проектор Benq mp 612c-dlp (4 шт.)
	71824.00

	49
	Проектор Benq mp 612c-dlp с креплением (5 шт.)
	100205.00

	50
	Проектор Acer х1161 (5 шт.)
	83750.00

	51
	Проектор «Панасоник»
	42112.98

	52
	Распределительное устройство
	4551.68

	53
	Рояль
	24381.00

	54
	Рубин (сигнализация)
	4455.60

	55
	Сварочный аппарат
	7900.00

	56
	Сетевое оборудование ЗС 16475 СБ-МЕ (2 шт.)
	12390.00

	57
	Сетевое оборудование ЗС 16475 СБ-МЕ
	11912.50

	58
	Система передач тревожного сигнала
	10926.80

	59
	Системный блок «Премиум бизнес 02»
	13500.00

	60
	Системный блок (9 шт.)
	161388.99

	61
	Системный блок
	17938.06

	62
	Системный блок
	25053.07

	63
	Системный блок
	25054.26

	64
	Системный блок
	15753.22

	65
	Системный блок
	7811.00

	66
	Сканер «Canon dr-2050»
	24906.00

	67
	Станок кругопильный
	7306.31

	68
	Станок НГФ 110
	10019.03

	69
	Станок НГФ 110
	8281.67

	70
	Станок сверлильный (3 шт.)
	13014.96

	71
	Станок ТВ 7 (2 шт.)
	23334.98

	72
	Стерилизатор
	9780.78

	73
	Телевизор 32" Samsung Le32c350di (5 шт.)
	99950.00

	74
	Телевизор электронный цветной
	7381.57

	75
	Телефонный аппарат (2 шт.)
	9122.54

	76
	Тепловые завесы
	11648.44

	77
	Триммер бензиновый Stiga
	10900.00

	78
	Устройство варочное (2 шт.)
	22668.48

	79
	Хлеборезка
	8186.40

	80
	Холодильная машина
	13051.79

	81
	Холодильник «Атлант МХ-2822»
	9384.00

	1
	2
	3

	82
	Холодильник «Минск»
	9433.56

	83
	Холодильник «Смоленск» (2 шт.)
	7071.36

	84
	Швейная машина (2 шт.)
	10876.28

	85
	Шкаф пекарский ШПЭМ-З (м)
	35904.00

	86
	Шкаф жарочный (2 шт.)
	8310.88

	87
	Шкаф холодильный
	6296.66

	88
	Шкаф холодильный МХ-08 (2 шт.)
	8625.84

	89
	Шкаф ШХЛ
	22631.40

	90
	Эл. гитара (2 шт.)
	7693.56

	91
	Эл. котел КЭ-160 (2 шт.)
	32297.10

	92
	Эл. плита ПЭ-0051 (3 шт.)
	9706.95

	93
	Электрогитара
	3686.82

	94
	Электросковорода
	4204.20

	95
	Беговая дорожка (2 шт.)
	14566.98

	96
	Велотренажер
	6054.06

	97
	Ворота мини-футбольные с сеткой (4 шт.)
	13400.00

	98
	Доска аудиторная да-32/ссм (2 шт.)
	8200.00

	99
	Доска аудиторная (3 шт.)
	10950.00

	100
	Доска аудиторная да-32/ссм (5 шт.)
	28000.00

	101
	Доска аудиторская (2 шт.)
	7811.00

	102
	Доска классная (16 шт.)
	67781.29

	103
	Доски аудиторские (2 шт.)
	6882.24

	104
	Интерактивная доска 78 Triumph board (4 шт.)
	238648.00

	105
	Интерактивная доска Hitachi fx-63md
	57205.50

	106
	Интерактивный аппаратно-программный комплекс
	92553.78

	107
	Магнитола
	4844.96

	108
	Телевизор
	3157.83

	109
	Тренажер
	5152.05

	110
	Электроводонагреватель
	3335.97

	Итого
	3997166.12